1.000 UNIDADES 114-05-01-319-000-000 telefono inalambrico motorola (IMV2004) - OBS: 1 TELEFONO INA $31,765.00 $31,765.00

SUB TOTAL: $31,765
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $31,765
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $6,035.
TOTAL: $37,800

SON: Treinta y siete mil ochocientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : SECPLA, ENTIDAD PATROCINANTE , OFICINA ADMINISTRATIVA
OBSERVACION : ODP 96 DPTO SECPLA PARA SER UTILIZADO EN OFICINA ENTIDAD PATROCINANTE.
ID Chile-Compra :